平成２８年９月１６日

部会員 各位

太田市新田商工会建設部会

部 会 長  村  田  剛  志

（公印略）

視察研修会の実施について

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当建設部会事業活動については格別なご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、今回は東京都庁と皇居東御苑等の視察を計画いたしました。

我々建設関連業者にとっては大変参考になると思いますので、業務繁多の折とは存じ

ますがお差し繰り合わせのうえご参加くださるようご案内いたします。

記

1. 日 時 平成２８年１１月１０日（木）

2. 集合時間 乗車場所により異なります。裏面の日程表をご確認ください。

3. 視 察 先 『東京都庁』『皇居東御苑』他

4. 昼  食 人形町「北浜 総本店」 03-3666-3348

5. 日  程 裏面のとおり

6. 参 加 費 ５，０００円

7. 募集人数 ４０人（１企業４名まで）

8. 締 切 り １０月７日（金）（ただし、定員になり次第締め切ります。）

9. 申込方法 下の申込書に必要事項を記入のうえ参加費を添えて商工会へお申込

み下さい。

10. 問 合 せ 商工会   ＴＥＬ 0276-57-3535  ＦＡＸ 0276-57-3536

視察研修会参加申込書

平成２８年  月  日

参加費を添えて申し込みいたします。

氏 名
ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

住     所 生年月日

①

②

③

④

事業所名

電話番号 乗車場所（いずれかに○）

Fax 番号  尾島庁舎  本所  藪塚支所

2016(H28)年9月 ＷＥＢ配信

日  程  表

開催期日  平成２８年１１月１０日（木）

視察場所  東京都庁 皇居東御苑 他

日 程 行         程

平成２８年

１１月１０日

（木曜日）

尾島庁舎東側駐車場 ＝ 本所前駐車場 ＝ 旧商工会館東隣り太田市職員駐車場 ＝ 太田藪塚ＩＣ＝

（7:00 集合/出発） （7:15 集合/出発）       （7:30 集合/出発）

＝北関東・東北道・首都高速==飯田橋 RP==旧岩崎邸庭園 （ｼﾞｮｻｲｱ･ｺﾝﾄﾞﾙ設計の西洋木造建築）==
蓮田ＳＡ休憩         岩崎財閥 3 代目当主岩崎久弥の本邸

（8:50 着～9:05 発）         (10:00 着 自由見学 10:40 発)

==上野公園前(着)・徒歩・上野アメ横(自由散策)･徒歩･上野公園前(発)== 人形町｢北浜 総本店｣（昼食）

（10:50 着）        （10:50~11:45）  （11:45 発）   （12:00 着～12:50 発）

== パレスホテル東京前(着)・徒歩・皇居東御苑（大手門・同心番所・百人番所・二の丸庭園など散策）・徒歩

（13:05 着）            (13:10 着～自由散策～14:10 発)

== パレスホテル東京前(発) ==新宿都庁（第一庁舎・第二庁舎・都議会議事堂見学）==中野長者橋 RP
    （14:15 発）      （14:40 着～見学開始～16:00 発）

==【首都高・東北道・北関東道・途中休憩】== 太田藪塚 IC == 旧商工会館東隣り太田市職員駐車場==
（羽生 PA 予定 17:20 着～17:40 発）              （18:30 到着予定）

==本所前駐車場 == 尾島庁舎東側駐車場

（18:45 到着）   （19:00 着）

※集合場所は、尾島については太田市尾島庁舎東側駐車場、藪塚については藪塚本町児童会館（旧商工会館）東隣り太田市職

員駐車場に集合して下さい。

※日程表内の時間はあくまでも予定時刻です。交通事情等により変更が生じる場合があります。